АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬННОГО РАЙОНА  «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 июня 2024 года                                                                                         № 17

п. Ленинский

	О  допуске к работе со средствами криптографической защиты информации
[bookmark: _GoBack]
В целях обеспечения удаленного доступа к информационной  системе «СЭД ДЕЛО», «ПГС», «СМЭВ», «ВКС», «Голос Забайкальца» Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края в рамках цель подключения к информационной системе
«СЭД ДЕЛО», «ПГС», «СМЭВ», «ВКС», «Голос Забайкальца»:
1. Допустить к работе со средствами криптографической защиты информации, предназначенными для организации удаленного доступа к информационной системе «СЭД ДЕЛО», «ПГС», «СМЭВ», «ВКС», «Голос Забайкальца» Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края:
-  Романову Татьяну Ивановну, главу сельского поселения «Ленинское»;
- Лис Юлию Николаевну, специалиста администрации сельского поселения «Ленинское».
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Ленинское»                                          Т.И.Романова